证券代码: 872829 证券简称: 泰达航母 主办券商: 银河证券

# 关于新增承诺事项情形的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称	天津滨海泰达航母旅游集团股份有限公司	
承诺主体名称	天津泰达集团有限公司	
承诺主体类型	□挂牌公司	√实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	□收购人	□重大资产重组交易方
	□其他	
承诺来源	□申请挂牌	□股票发行或其他融资
	□重大资产重组	√权益变动
	□收购	□整改
	□日常及其他	
承诺类别	√同业竞争的承诺	□关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	□股份回购的承诺
	□股东自愿限售承诺	□解决产权瑕疵承诺
	□公司利润分配承诺	□其他承诺
承诺期限	长期	
承诺事项的内容	公司于近日收到控股股东天津泰达集团有限公	
	司(以下简称"泰达集团")的《避免同业竞争的承	
	诺函》,内容如下:	

一、截至本承诺函出具之日,本公司未直接、间接投资与泰达航母构成同业竞争的公司/企业,未以任何方式从事或参与与泰达航母主营业务构成竞争的业务或活动。

二、本公司将不在中国境内外直接或间接从事或参与在商业上对泰达航母构成竞争的业务或活动;将不直接或间接开展对泰达航母有竞争或可能构成竞争的业务、活动或拥有与泰达航母存在同业竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益;或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织的控制权。

三、本公司将不会为自己或者他人谋取属于泰达 航母的商业机会,如从任何第三方获得的任何商业机 会与泰达航母经营的业务有竞争或可能有竞争,本公 司将立即通知泰达航母,并将该商业机会让予泰达航 母。

四、若违反上述承诺,本公司将对由此给泰达航 母造成的经济损失承担赔偿责任。

五、本承诺经本公司签署后立即生效,且在本公司对泰达航母拥有控制权期间持续有效。

其他需要说明的情况

无

#### 二、新增承诺事项的原因

鉴于泰达航母控股股东已由天津泰达投资控股有限公司变更为泰达集团,需现控股股东出具《避免同业竞争的承诺函》,以保证泰达航母持续健康发展。

#### 三、其他说明

无

## 四、备查文件

天津泰达集团有限公司出具的《避免同业竞争的承诺函》。

天津滨海泰达航母旅游集团股份有限公司 董事会 2025年3月31日